

Faktúra č.: 2016/0051 (Variabilný symbol)		Dodávateľ MTM okná,s.r.o. Prevádzka Ulica Dohnányho 4 Mesto 917 02 Trnava Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO 36263567 DIČ 2021860830 IČ DPH SK2021860830 Banka Tatrabanka,a.s. Pobočka Trnava Číslo účtu 2628824418/1100 SWIFT TATRSKBX IBAN SK46 1100 0000 0026 2882 4418 Okresného súdu v Trnave,vložka č.15203/T																																				
Odberateľ Obec Doľany č.d.169 900 88 Doľany (Pezinok)		Obec Doľany č.d.169 900 88 Doľany (Pezinok)																																				
IČO: 00304727 DIČ: 2020662072																																						
Objednávka č. Dodaci list č. 2016/0047 Dátum vyhotovenia 24.05.2016 Dátum splatnosti 30.06.2016 Dát. dod. tov./sl. 24.05.2016 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0008 Dod. a plat. podm.																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">P.č.</th> <th style="width: 45%;">Názov a druh tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Jedn.</th> <th style="width: 15%;">Cena za j. bez DPH</th> <th style="width: 5%;">DPH %</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 15%;">Spolu bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>OKNO PVC</td> <td>ks</td> <td>152,50</td> <td>20</td> <td>2,00</td> <td>305,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>SIETKA</td> <td>ks</td> <td>23,00</td> <td>20</td> <td>2,00</td> <td>46,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>180 PARAPET ALU</td> <td>bm</td> <td>11,00</td> <td>20</td> <td>2,50</td> <td>27,50</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>demontáž, montáž, murárske vysprávky</td> <td></td> <td>179,17</td> <td>20</td> <td>1,00</td> <td>179,17</td> </tr> </tbody> </table>				P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH	1	OKNO PVC	ks	152,50	20	2,00	305,00	2	SIETKA	ks	23,00	20	2,00	46,00	3	180 PARAPET ALU	bm	11,00	20	2,50	27,50	4	demontáž, montáž, murárske vysprávky		179,17	20	1,00	179,17
P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH																																
1	OKNO PVC	ks	152,50	20	2,00	305,00																																
2	SIETKA	ks	23,00	20	2,00	46,00																																
3	180 PARAPET ALU	bm	11,00	20	2,50	27,50																																
4	demontáž, montáž, murárske vysprávky		179,17	20	1,00	179,17																																
Základ pre DPH 20 % : 557,67 Základ pre DPH 10 % : Oslobodené od DPH:																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celková suma bez DPH</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">557,67</td> </tr> <tr> <td>DPH 20 %</td> <td style="text-align: right;">111,53</td> </tr> <tr> <td>DPH 10 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Centové vyrovnanie:</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma EUR</td> <td style="text-align: right;">669,20</td> </tr> </table>				Celková suma bez DPH	557,67	DPH 20 %	111,53	DPH 10 %		Centové vyrovnanie:	0,00	Celková fakturovaná suma EUR	669,20																									
Celková suma bez DPH	557,67																																					
DPH 20 %	111,53																																					
DPH 10 %																																						
Centové vyrovnanie:	0,00																																					
Celková fakturovaná suma EUR	669,20																																					
 MTM OKNÁ, s.r.o. Dohnányho 8, 917 02 TRNAVA IČO: 36 263 567 IČ DPH SK2021860830 tel./fax 033/55 33 995 mobil 0915 738 251 Kurinec Pavol Podpis a pečiatka Vystavil Tel.: 033- 55 33 995, Fax: 033- 55 33 995 Ďakujeme za prejavenú dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.Faktúra zároveň slúži ako záručný list																																						
Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s , tel. 041/707 10 11, www.kros.sk																																						

Dodávateľ:

Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
Budmerice 244
90086 Budmerice
Prevádzka:

IČO: 47213205
DIČ: 2023803859
IČ DPH: SK2023803859

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B

Faktúra č.: 1600147

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1600147
Konštantný symbol:
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany

Doľany 900 88

IČO: 304727
DIČ: 2020662072

Prevádzka:

Dátum dodania: 17. 05. 2016
Dátum vystavenia: 17. 05. 2016
Dátum splatnosti: 31. 05. 2016
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatra banka
Pobočka:
Číslo účtu: 2922898450/1100
IBAN: SK0811000000002922898450
SWIFT:

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	3,6 kg		7,6361	27,490	10	8,40	30,24
8	Bravčové plecko	1,5 kg		3,5467	5,320	10	3,90	5,85
11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,3629	15,270	10	4,80	16,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	48,08	4,81
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 52,89
Záloha: 0,00
K úhrade: 52,89 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútornosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora

Budmerické mäsiarstvo, s.r.o.
Budmerice 244 (Areál PD)
900 86 Budmerice
IČO: 47213205
DIČ: 2023803859

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



Vaša faktúra za služby mobilnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, Obecný register vriedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 489 DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893,
Tatra banka, a.s., IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU:**DÁTUM SPLATNOSTI:****VARIABILNÝ SYMBOL:** 7604708404

Vaše fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia faktúry: 22.05.2016

Dátum dodania služby: 21.05.2016

Číslo faktúry: 7604708404

Vaše identifikačné údaje:

Účastník:

1.92641939

Obec Dolný

169

900 88 Dolný

VÚB SK20 0200 0000 0023 1409 3958

Tatra banka SK28 1100 0000 0026 2874 0740

SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777

ČSOB SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktúru uhradte platobným príkazom vo**Vašej banke na jeden z uvedených****účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej****platby uveďte variabilný symbol.****Adresát:**

Obec Dolný

Jozef Mruškovič 169

900 88 Dolný

IČO: 00304727

IČ DPH:

Vďaka novej bezplatnej službe **Hlasová biometria** môžete riešiť svoje požiadavky na zákazníckej linke rýchlo a pohodlne bez potreby overovania Vašich údajov. Stačí nahradiť Váš hlasový odtlačok a pri každom ďalšom volaní overíme Vašu identitu podľa neho. Zistite viac na www.telekom.sk/hlasova-biometria

Faktúra za obdobie 22.04.2016-21.05.2016

Nehlasová spotreba 0,2000 €**Spolu bez DPH** 0,2000 €

DPH 20 % 0,04 €

Spolu za aktuálne obdobie 0,24 €**Suma na úhradu** 0,24 €

Ďakujeme

Ak aj Vy chcete prispieť k záchrane stromov, neradi skladujete doma účty a potvrdenky a chcete byť flexibilní pri administrácii svojich výdavkov, potom je **Elektronická faktúra** pre Vás ideálnym riešením. Objednajte si ju bezplatne na 0800 123 456 (firemní zákazníci 0800 123 500), www.telekom.sk alebo navštívte ktorékoľvek Telekom Centrum.

SPPS, a.s. Vám: SÚP 35 811 01 Bratislava zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I oči: Sa, vložka č. 5488/B, IČO 46582 723				ePOUKAZ na úhradu		EUR	74
potvrdenie ePOUKAZ na úhradu		Název účtu: Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava		IBAN: SK12 6500 0000 0030 3030 3030			
Sadzba EUR		Špecifický symbol		Konštantný symbol: 0358		Variabilný symbol: 7604708404	
Suma = 0	EUR cent 24	Suma slovom = Nula =		EUR cent 24	Suma = 0	EUR cent 24	
VS 7604708404	SS	Účel platby		Adresát: Obec Dolný 169 900 88 Dolný			
Prijemca: Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava							
IBAN SK1265000000003030303030							
Adresát: Obec Dolný 169 900 88 Dolný							
				25740112000000303030303076047084040358000000002400000000000			
				Čítacia zóna – nevyplývajú žiadne údaje		SPPS-01-001 []	

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 1600158 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600158 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:																											
Dátum dodania: 24. 05. 2016 Dátum vystavenia: 24. 05. 2016 Dátum splatnosti: 07. 06. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK0811000000002922898450 SWIFT:	Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:																											
Fakturujeme Vám za dodaný tovar:																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zľava [%]</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Celkom bez DPH</th> <th>DPH [%]</th> <th>Cena za MJ s DPH</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>28</td> <td>Hovädzie zadné</td> <td>4,6 kg</td> <td></td> <td>7,6370</td> <td>35,130</td> <td>10</td> <td>8,40</td> <td>38,64</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Bravčové stehno bez kosti</td> <td>3,5 kg</td> <td></td> <td>4,3629</td> <td>15,270</td> <td>10</td> <td>4,80</td> <td>16,80</td> </tr> </tbody> </table>		Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	28	Hovädzie zadné	4,6 kg		7,6370	35,130	10	8,40	38,64	11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,3629	15,270	10	4,80	16,80
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																				
28	Hovädzie zadné	4,6 kg		7,6370	35,130	10	8,40	38,64																				
11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,3629	15,270	10	4,80	16,80																				
Rekapitulácia DPH v EUR <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10%</td> <td>50,40</td> <td>5,04</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 55,44 Záloha: - 0,00 K úhrade: 55,44 EUR		Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	50,40	5,04	20%	0,00	0,00															
Sadzba	Základ DPH	DPH																										
0%	0,00																											
10%	50,40	5,04																										
20%	0,00	0,00																										
Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C. Táto faktúra slúži aj ako dodací list. Spotreba do: 5 dní																												
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;"> Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora </td> <td style="width: 10%; text-align: center;">  </td> <td style="width: 30%;"> Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 (Areal PD) 900 86 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 </td> <td style="width: 20%; vertical-align: bottom;"> Prevzal: </td> </tr> </table>		Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora		Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 (Areal PD) 900 86 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859	Prevzal:																							
Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora		Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 (Areal PD) 900 86 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859	Prevzal:																									
..... Podpis a pečiatka Podpis a pečiatka																												



NMVF116176016

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****116176016**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214595015**

Adresa dodania: 500

ŠJ pri MŠStrana : 1
OZ ... : 2520
Depo .. : NMV
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84****90088 Dol'any**

Dol'any 84

90088 Dol'any

Dátum dodania : 26.5.2016

Dátum vystavenia: 26.5.2016

Dátum splatnosti : **9.6.2016**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK487500080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektnáčka:

Vytlačil ... : KaMi

Vodič číslo : 325 Tel:0940700407

Vystavil ... : KaMi

Vodič meno : Krajčík Oskar, 325 PN528BS IVECO

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,99		4,9900	7,50 kg	37,43	20
2	Ch 541100	7,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,36		0,3600	84,00 ks	30,24	10
3	Su 615004	2,00	CORONET UHORKY 9-12CM 1*3500G	2,49		2,4900	2,00/ks	4,98	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ -- správne DIČ: 2020168359

Sazba DPH			Mena:-EUR-	
	10%	20%		
Základ	30,24	42,41		
DPH:	3,02	8,48		
Celkom	33,26	50,89		
			Celkom základ :	72,65
			Celkom DPH .. :	11,50
			Zaokrúhlenie .. :	0,00
			Celkom ... :	84,15 EUR
Netto kg : 98,5000	Brutto kg: 104,70	Kal.kt: 10,00		

Bidvest Slovakia s.r.o.
Prieštanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Zapísané v OR OS TN v l. č. 11529/R
IČ DPH: SK 2020168359
DIČ: 202168395
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO západ SK 032/7742 850, mobil 0912/058 150
e-mail: callcentrum.nm@bidvest.sk
GASTRO východ SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcentrum.po@bidvest.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmnb@bidvest.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil: 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



mojBidvest

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.



FAKTÚRA

Faktúra číslo 3127160412

Marius PedersenDodávateľ (IČO) 34115901
Marius Pedersen, a.s.

Opatovská 1735

911 01 Trenčín

Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148

Registrácia OR OS v Trenčíne

oddiel Sa, vložka 54/R

Obec Doľany

Doľany 169

90088 Doľany

Peňažný ústav ČSOB Bratislava
Bankový účet 25818343/7500
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343
SWIFT kód CEKOSKBXPrijemca (IČO) 00304727
DIČ 2020662072 IČ DPH
Číslo zákazníka 0Objednávka/zmluva 111008
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 3127160412Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 30.4.2016
Dátum vystavenia 30.4.2016
Dátum splatnosti 28.5.2016

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme :					
					717,31

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	717,31	143,46	860,77
Celkom	717,31	143,46	860,77

Celkom k úhrade 860,77 €

Celkom k úhrade 25 931,56 Sk
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: MP Pezinok

Faktoval (a): Danica Benčúriková

tel 033 640 44 28

Mobil: 0903 565 924

E-mail bencurikova.d@mariuspedersen.sk

Marius Pedersen, a.s.
Prevádzka: Pezinok
Viničianska cesta 25 • 902 01 Pezinok
IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148
-5-

Podpis

1. Odberateľ

Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.

Hlavná 89

900 88 Dubová

IČO: 3573849

IČDPH: 22066604846

DIČ: 22066604846

OR: OS BA I. OR odd. č. v. v. 22260/B

Číslo účtu: SK38 1100 0000 0026 2206 1528

Banka: Tatra Banka a.

FAKTÚRA

2016247

Odberateľ

Obecný úrad Dolný

900 88 Dolný pri Častej

IČO: 00304737

IČDPH:

DIČ: 2020660072

Spôsob dopravy:

Deň splatnosti: 20.06.2016 Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 06.06.2016

Deň dodania tovaru: 31.05.2016

Požiadame Vás v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov tovaru

počet

DPH

J.cena EUR

bez DPH

spolu EUR

bez DPH

1. odpad

19,51 t

00

27,93

544,91

2. odpad

19,51 t

0

4,98

97,16

DPH 20%

základ

544,91

108,99

DPH 0%

základ

97,16

K úhrade celkom EUR

751,05

Skládka odpadov

- Dubová, s.r.o.

Hlavná 89

900 88 Dubová

Vybavuje: PhDr. Čáka Roman

Telef.: 0903 777 767

email: skladka@dubova.sk

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7350006067

Obchodný partner: 5100018780

Zmluvný účet: 6430004375

Obec Dol'any pri Častej Obecný úrad

DOL'ANY 169/169

900 88 DOL'ANY

Dátum splatnosti: 20. 06. 2016

Dátum dodania: 31. 05. 2016

Dátum spotreby: 31. 05. 2016

Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2016

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:

Obec Dol'any pri Častej Obecný úrad

DOL'ANY 169

900 88 DOL'ANY PRI ČASTEJ

IČO: 00304727

DIČ: 2020662072

Vážený obchodný partner,

ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 20.06.2016. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	143,90	20,00	28,78	172,68
Spolu	143,90		28,78	172,68
Nedoplatok				172,68

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na www.setri.sk.